
Uchwała nr 22/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia listy kandydatów do Senatu 

Na podstawie § 14 ust. 3 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następującą listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów 

do Senatu Akademii Tarnowskiej w poszczególnych grupach pracowników: 

Przedstawiciele nauczycieli akademickich posiadających stopień co najmniej 

doktora 

Wydział Ochrony Zdrowia 

1 dr Barbara Kubik 

2 dr Piotr Kuczek 

  

Wydział Politechniczny 

1 dr inż. Wiesław Juda 

2 dr inż.  Daniel Król 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        dr Leszek Małek 


